
Id: E7C53B0D-CE06-4304-B18D-B5E87DD9C2E1. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VI/34/2019 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2019 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego przyjmuje plany pracy komisji na 2019 rok: 

1/   ds. rewizyjnej   zgodnie z zał. nr 1;  

2/   ds. budżetu i gospodarki  zgodnie z zał. nr 2; 

 3/   ds. społecznych   zgodnie z zał. nr 3; 

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie gminy Nowogród Bobrzański. 

 

        Przewodniczący  Rady Miejskiej 

         Tomasz  Sawicki 



Id: E7C53B0D-CE06-4304-B18D-B5E87DD9C2E1. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/34/2019 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 1 lutego 2019 r. 

Lp. Termin posiedzeń Tematyka Uwagi 

1 I kwartał 2019 1.Opracowanie planu pracy komisji na 2019 r. 

2.Analiza systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Nowogród Bobrzański 

3.Analiza sprawozdania z działalności Spółki Wodno-

Ściekowej oraz Spółki Wodnej za 2018r. 

4.Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za 2018 r. 

5.Informacja o realizacji wniosków złożonych przez 

gminę w 2018r w celu pozyskania środków 

pozabudżetowych. 

6.Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

 

2 II kwartał 2019 1.Sprawozdanie z przebiegu współpracy gminy 

z organizacjami pozarządowymi 

2.Analiza wykonania budżetu i ocena sprawozdania 

finansowego za 2018 r. 

3.Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim za 2018r 

4. Informacja o funkcjonowaniu Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp z o. o. za 2018 r. 

5.Informacja z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka 

Kultury Sportu i Rekreacji za 2018 r. 

6. Bieżąca analiza i opiniowanie uchwał. 

 

3 III kwartał 2019 1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 

I półrocze 2019 r. 

2.Analiza gospodarowania mieniem komunalnym  

3.Informacje o realizacji zobowiązań podatkowych oraz 

opłat lokalnych za I półrocze oraz podejmowanych działań 

gminy w celu poprawy ściągalności zadłużeń 

4.Bieżace opiniowanie projektów uchwał. 

 

4 IV kwartał 2019 1.Analiza założeń do budżetu na 2020 r. 

2.Stanowisko komisji w sprawie proponowanych stawek 

podatkowych i opłat lokalnych na rok 2020. 

3.Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 

2019 r. 

4.Opracowanie planu pracy komisji na 2020 r. 

5.Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

 



Id: E7C53B0D-CE06-4304-B18D-B5E87DD9C2E1. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/34/2019 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 1 lutego 2019 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. SPOŁECZNYCH NA 2019 R. 

Lp. Termin 

posiedzeń 

Tematyka Uwagi 

 

1. 
 

I półrocze 

 2019 r. 

 

1. Informacje na temat ochrony środowiska i melioracji na terenie 

gminy. 

2.Informacje na temat gospodarki odpadami na terenie gminy. 

3. Podsumowanie zimowego utrzymania dróg na terenie gminy 

Nowogród Bobrzański oraz ocena ich stanu. 

4.Informacja o działalności spółek gminnych: ZGKiM, Spółki 

Wodno-Ściekowej oraz Spółki Wodnej za 2018r. 

5.Przyjęcie gminnego programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi na 2019 rok. 

6. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 rok. 

7. Stan bezpieczeństwa oraz problemy społeczne w gminie – 

informacje MGOPS, Gminnej Komisji Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi, pedagogów szkolnych, Policji, Straży Miejskiej. 

8. Informacje na temat działalności sołectw. 

9. Działalność jednostek działających na rzecz kultury i sportu. 

10.Zapoznanie się z przebiegiem prac remontowych 

i inwestycyjnych na terenie gminy oraz wykorzystania funduszy 

unijnych.  

11. Informacje n/t współpracy z organizacjami pozarządowymi za 

2019 rok. 

12. Informacje o stanie przygotowań gminy do letniego okresu 

wypoczynkowego - oferta dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych, 

a także przygotowanie kąpielisk, bazy turystycznej. 

13. informacje na temat działalności Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim za 2018 r. oraz 

analiza zasobów i oceny potrzeb z zakresu pomocy społecznej.  

14. Wyjazdowe posiedzenie komisji – przegląd cmentarzy, dróg 

gminnych pod względem ładu i porządku. 

15. Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

 

 

2. 
 

II półrocze 

 2019 r. 

 

1. Analiza wykonania budżetu I półrocze  2019 r. 

2. Omówienie zadań inwestycyjnych zrealizowanych w I 

półroczu 2019 r. oraz planu na II półrocze 2019 r. 

3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych 

na 2020 rok. 

4. Praca nad projektem budżetu na 2020 rok. 

5. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 

2019/2020. 

6. Informacje na temat zaspokajania potrzeb zdrowotnych 

mieszkańców gminy przez NZOZ działające w gminie. 

7. Informacje na temat stanu technicznego mieszkań socjalnych 

i komunalnych. 

 



Id: E7C53B0D-CE06-4304-B18D-B5E87DD9C2E1. Uchwalony Strona 2 

 

8. Informacje o funkcjonowaniu i wykorzystywaniu sal 

sportowych na terenie gminy. 

9. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi na 2020 rok. 

10. Informacja burmistrza o realizacji zadań oświatowych, w tym 

wyników nauczania w szkołach na terenie gminy w roku 

szkolnym 2019/2020. 

11. Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

12. Podsumowanie prac komisji za 2019 rok. 



Id: E7C53B0D-CE06-4304-B18D-B5E87DD9C2E1. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/34/2019 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 1 lutego 2019 r. 

PLAN  PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK 

Lp

. 
Termin posiedzeń Tematyka Uwagi 

1. 

 

I KWARTAŁ 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na  

    rok 2019. 

2. Analiza i rozpatrywanie spraw wpływających  

    na bieżąco. 

 

2. 

 

II KWARTAŁ 

1. Analiza i ocena sprawozdania z wykonania  

    budżetu za rok 2018 wraz z opinią Regionalnej 

    Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu. 

2. Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia  

lub nieudzielenia absolutorium dla Burmistrza. 

3. Analiza i rozpatrywanie spraw wpływających  

    na bieżąco. 

 

3. 

 

III KWARTAŁ 

 

1. Analiza i rozpatrywanie spraw wpływających  

    na bieżąco. 

2. Kontrola realizacji przez OPS programu 

    dożywiania dzieci w placówkach oświatowych  

    prowadzonych przez gminę.                              

 

4. 

 

IV KWARTAŁ 

 

1. Wykonanie sprawozdania z prac komisji za 

    2019 r. oraz opracowanie planu pracy na 2020 r. 

2. Analiza i rozpatrywanie spraw wpływających  

    na bieżąco. 

 

5. 

 

W zależności od 

terminu. 

Inna tematyka kontroli zlecona przez  Radę Miejską 

Nowogrodu Bobrzańskiego. 

 

 


